__________________________________________________________________________________________

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

Folha nº:

Processo nº: 062/2022

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ROLIM DE MOURA

SECRETARIA LEGISLATIVA

CERTIDÃO DE ARQUIVAMENTO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No dia 07 de Julho do corrente ano, o chefe do Poder Executivo, então autor

deste Projeto de Lei, solicitou por intermédio da mensagem nº 104, item 02 do PLO nº

101/2022/CMRM, o arquivamento do presente. Por imposição legal do art. 104, IV do

Regimento Interno desta Casa de Leis (Resolução nº 05/2017), procedo ao seu

ARQUIVAMENTO e posterior termo de encerramento do Processo Legislativo nº

062/2022/CMRM, composto por 01 volume e 14 folhas. Segue anexo à esta certidão, cópia

integral da mensagem nº 104/2022.

Rolim de Moura/RO, 08 de julho de 2022.

TÉCNICO LEGISLATIVO
Matrícula nº 200117

LEANDRO DAMACENO
STOLARIC:89652452220
C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC
SOLUTI Multipla v5,
OU=14259348000102,
OU=Presencial, OU=Certificado
PF A3, CN=LEANDRO
DAMACENO STOLARIC:
89652452220
Eu sou o autor deste documento

LEANDRO
DAMACENO
STOLARIC:

89652452220